
実験動物管理業務委託 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社エーテック
西宮市櫨塚町２－１５－２
０１

一般競争入札 - 39,135,600 -

入退室管理設備保守業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社クマヒラ
大阪市中央区久太郎町１
－９－２３

一般競争入札 - 1,496,250 -

自動制御装置保守点検業務 1
式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
ジョンソンコントロールズ
株式会社
大阪市西区靱本町1-11-7

一般競争入札 - 7,392,000 -

GeneChip基本解析システム
保守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

株式会社バイオテック・ラ
ボ
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 - 9,371,250 -

外国雑誌(電子ｼﾞｬｰﾅﾙ)ｻｲﾄﾗｲ
ｾﾝｽ契約 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

株式会社紀伊國屋書店大
阪営業部
豊中市蛍池東町４－６－
２３

一般競争入札 - 5,737,095 -

放射線管理業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社千代田テクノル
大阪営業所
吹田市江坂町２－１－４３

一般競争入札 - 8,694,000 -

清掃管理業務 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
タクミサービス
京都市左京区下鴨宮崎町
１－２６

一般競争入札 - 1,722,000 -

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考

競争契約に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び種別
契約担当役の氏名及び

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

複写機保守契約　（大阪）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

キヤノンマーケティング
ジャパン株式会社
大阪市北区梅田３－３－
１０

一般競争入札 - 4,479,631 -

文房具卖価契約（消しゴムほか
65件）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社日興商会　高槻
支店
高槻市日向町６－２４

一般競争入札 - 1,234,024 - 卖価契約

文房具卖価契約（朱肉ほか17
件）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社みなと
茨木市平田１－４－２１

一般競争入札 - 166,302 - 卖価契約

ネットワークシステム保守業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

シーティーシー・ラボラト
リーシステム株式会社
東京都世田谷区駒沢１－
１６－７

一般競争入札 - 5,011,120 -

研究情報ネットワークシステム
運用管理支援業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

シーティーシー・ラボラト
リーシステム株式会社
東京都世田谷区駒沢１－
１６－７

一般競争入札 - 19,369,407 -

排水処理設備保守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社クリタス
東京都豊島区单池袋１－
１１－２２

一般競争入札 - 1,932,000 -

電力調達 （大阪）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
関西電力株式会社高槻営
業所
高槻市沢良木町１７－３

一般競争入札 - 70,541,851 -

警備業務 一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社イズミ
大阪府吹田市泉町４－１
８－１７

一般競争入札 - 13,452,075 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

疾患データベースオンサイト保
守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
三井情報株式会社
東京都中央区日本橋浜町
３－３－２

一般競争入札 - 2,789,671 -

自動細胞捕集装置1台賃貸借

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
三菱ＵＦＪリース株式会社
東京都千代田区丸の内１
－５－１

一般競争入札 - 472,500 -

BD FACSアナライザーシステム
1式　賃貸借

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
三菱ＵＦＪリース株式会社
東京都千代田区丸の内１
－５－１

一般競争入札 - 2,106,090 -

共焦点イメージングスペクトロ
フォトメーター 1式　賃貸借

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
三菱ＵＦＪリース株式会社
東京都千代田区丸の内１
－５－１

一般競争入札 - 4,384,800 -

BD FACSAria セルソーター 1
式　賃貸借

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
三菱ＵＦＪリース株式会社
東京都千代田区丸の内１
－５－１

一般競争入札 - 5,399,100 -

エレベータ保守点検業務 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

三菱電機ビルテクノサー
ビス株式会社大阪支社
大阪市北区天満橋１－８
－３０

一般競争入札 - 2,016,000 -

損害保険（火災保険）付保業務
１式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

あいおい損害保険株式会
社
東京都渋谷区恵比寿１－
２８－１

一般競争入札 - 4,184,260 -

電気･空調･衛生設備維持管理
業務 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

日東カストディアル・サー
ビス株式会社
東京都板橋区中丸町１４
－１

一般競争入札 - 20,685,000 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

吸着剤フィルタほか１２件　卖
価契約

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
ヤマトヨ産業株式会社
東大阪市高井田本通７－
７－１９

一般競争入札 - 6,746,250 - 卖価契約

研究補助等派遣業務契約③

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
テンプスタッフ株式会社
東京都渋谷区代々木２－
１－１

一般競争入札 - 2,988,253 - 卖価契約

研究補助等派遣業務契約⑧

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社ハイテック
東京都港区六本木６－１
０－１

一般競争入札 - 4,766,260 - 卖価契約

研究補助等派遣業務契約⑨

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
WDB株式会社
姫路市单駅前町１００

一般競争入札 - 3,618,405 - 卖価契約

研究補助等派遣業務契約⑩

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
WDBエウレカ株式会社
東京都千代田区丸の内２
－３－２

一般競争入札 - 3,863,735 - 卖価契約

研究補助等派遣業務契約⑪

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

株式会社ワールドインテッ
ク
北九州市小倉北区馬借１
－３－９

一般競争入札 - 3,642,660 - 卖価契約

吸収式冷温水発生器保守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

富士古河E&C株式会社関
西支社
大阪市淀川区宮原４－６
－１８

一般競争入札 - 1,600,200 -

遺伝子解析システム保守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
八洲薬品株式会社
茨木市彩都あさぎ７－７－
１８

一般競争入札 - 3,591,000 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

複写機１１台賃貸借　（大阪）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日立キャピタル株式会社
東京都西新宿２－１５－１
２

一般競争入札 - 1,522,080 -

超高磁場ﾃﾞｼﾞﾀﾙNMR装置賃貸
借

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日立キャピタル株式会社
東京都西新宿２－１５－１
２

一般競争入札 - 60,544,000 -

複写機賃貸借及び保守契約
（筑波）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

コニカミノルタビジネスソ
リューションズ株式会社
東京都中央区日本橋本町
１－５－４

一般競争入札 - 359,673 -

電力調達（筑波）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
東京電力株式会社茨城支
店土浦支社
土浦市千束町４－１８

一般競争入札 - 27,118,247 -

ＮＭＲ保守業務　1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日本電子株式会社筑波支
店
つくば市東荒井１８－１

一般競争入札 - 3,150,000 -

庁舎等警備業務 （筑波）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区九段北４
－１－５

一般競争入札 - 2,835,000 -

薬用植物資源研究センター筑
波研究部電気･空調･衛生整備
維持管理業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区九段北４
－１－５

一般競争入札 - 15,624,000 -

灯油購入卖価契約（平成22年
度第１・四半期分）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
シナネン株式会社
東京都港区海岸１－４－
２２

一般競争入札 - 59,325 - 卖価契約



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

霊長類医科学研究センター廃
棄物処理施設維持管理業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

アーバン環境管理事業協
同組合
東京都世田谷区北烏山８
－１０－３

一般競争入札 - 12,033,000 -

空調設備･自動制御機器保守
点検業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
有限会社平島技研
つくば市中根２４６

一般競争入札 - 5,250,000 -

医科学研究用霊長類繁殖育成
等委託業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
社団法人予防衛生協会
つくば市島名２３３５

一般競争入札 - 115,500,000 -

旧世界ザル飼育用固型飼料

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日本クレア株式会社
東京都目黒区東山１－２
－７

一般競争入札 - 2,362 - 卖価契約

旧世界ザル飼育用青果（リン
ゴ）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
昭和科学株式会社
東京都葛飾区亀有４－２
８－７

一般競争入札 - 273 - 卖価契約

施設空調設備フィルタ卖価契約

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社プランツ
東京都足立区千住１－４
－１

一般競争入札 - 17,856,195 - 卖価契約

電力調達（霊長類）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
東京電力株式会社茨城支
店土浦支社
土浦市千束町４－１８

一般競争入札 - 96,050,289 -

霊長類医科学研究センター警
備保安業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
株式会社アート警備
川口市芝２－１－１２

一般競争入札 - 4,651,500 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

霊長類医科学研究センター日
常清掃業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区九段北４
－１－５

一般競争入札 - 1,134,000 -

施設保守管理業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区九段北４
－１－５

一般競争入札 - 48,258,000 -

磁気共鳴断層撮影装置保守業
務１式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月1日

シーメンス旭メディテック
株式会社
さいたま市北区宮原町２
－１０３－３０

一般競争入札 - 14,700,000 -

ファイル共有システム保守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月28日

シーティーシー・ラボラト
リーシステム株式会社
東京都世田谷区駒沢１－
１６－７

一般競争入札 - 4,429,840 -

共有インフラシステム保守

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年4月28日

シーティーシー・ラボラト
リーシステム株式会社
東京都世田谷区駒沢１－
１６－７

一般競争入札 - 2,116,733 -

研究補助等派遣業務契約⑬

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年5月6日

株式会社ワールドインテッ
ク
北九州市小倉北区馬借１
－３－９

一般競争入札 - 2,676,240 - 卖価契約

研究補助等派遣業務契約⑭

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年5月14日
アドバンテック株式会社
大阪市淀川区西中島５－
１４－５

一般競争入札 - 1,601,248 - 卖価契約

Thermo Scientific Dharmacon
Human siGENOME siRNA
Library-Genom 一式購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年6月21日
大阪薬研株式会社
箕面市稲５－１３－１０

一般競争入札 - 12,757,500 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

氷蓄熱用チラー修理一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年6月21日

富士古河E&C株式会社関
西支社
大阪市淀川区宮原４－６
－１８

一般競争入札 - 2,352,000 -

科学研究費管理ｼｽﾃﾑ保守業
務 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年6月24日
株式会社システム・ワン・
オフ
尼崎市西川２－１３－３

一般競争入札 - 1,559,250 -

財務会計ｼｽﾃﾑ運用管理支援
業務　１式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年6月24日

富士通エフ・アイ・ピー株
式会社
東京都港区芝浦１－２－
１

一般競争入札 - 8,673,000 -

灯油購入卖価契約（平成22年
度第２・四半期分）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年6月30日
シナネン株式会社
東京都港区海岸１－４－
２２

一般競争入札 - 33,056,100 - 卖価契約

緑地整備保守業務契約 1式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年7月12日
和幸産業株式会社
大阪市北区西天満３－１
４－１６

一般競争入札 - 1,732,500 -

霊長類医科学センター及び薬
用植物資源研究センター(筑波)
緑地維持管理業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年7月30日
株式会社川上農場
つくばみらい市小張４０４
１

一般競争入札 - 5,250,000 -

多機能超遠心機用ローター一
式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年7月30日
株式会社ムトウ
つくば市谷田部５６３１－１

一般競争入札 - 1,974,000 -

パスウェイ解析ツール一式　購
入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年8月19日
八洲薬品株式会社
茨木市彩都あさぎ７－７－
１８

一般競争入札 - 1,695,750 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

動物用モニター一式購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年9月2日
株式会社セントラルメディ
カル
土浦市神立町２５０６

一般競争入札 - 1,923,862 -

Co2インキュベーター一式購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年9月2日
株式会社ムトウ茨城支店
つくば市谷田部５６３１－１

一般競争入札 - 2,048,655 -

灯油購入卖価契約（平成22年
度第３・四半期分）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年9月28日
シナネン株式会社
東京都港区海岸１－４－
２２

一般競争入札 - 24,842,160 - 卖価契約

安全キャビネット点検業務

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年9月30日
片山化学工業株式会社
大阪市中央区道修町２－
５－１０

一般競争入札 - 2,509,500 -

Ａ重油

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年10月12日
有限会社富永石油商事
北海道名寄市字徳田２７
１－６

一般競争入札 - 1,964,400 - 卖価契約

超高速液体クロマトグラフ質量
分析計システムリース

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年10月18日
日立キャピタル株式会社
東京都港区西新橋２－１
５－１２

一般競争入札 - 6,104,280 -

血清サンプル解析一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月2日
八洲薬品株式会社
茨木市彩都あさぎ７－７－
１８

一般競争入札 - 5,292,000 -

多光子励起レーザー走査型顕
微鏡システムリース

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月9日

オリックス・レンテック株式
会社
東京都品川区北品川５－
７－２１

一般競争入札 - 35,198,835 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

受電設備精密点検に伴う仮設
電源設置業務一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月17日
財団法人関西電気保安協
会高槻技術センター
高槻市西冠３－３０－１７

一般競争入札 - 2,625,000 -

パラフィン包埋装置１台ほか１０
件購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月19日
株式会社ロジックバイオ
茨木市中穂積３－１４－１
０

一般競争入札 - 15,678,600 -

卓上冷却遠心機一式ほか５件
購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月26日

株式会社バイオテック・ラ
ボ
東京都墨田区緑１－８－
９

一般競争入札 - 5,885,638 -

携帯用フローサイトメーター１台
購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月26日
ナカライテスク株式会社
京都市中京区二条通烏丸
西入東玉屋町４９８

一般競争入札 - 6,188,700 -

クロマトチャンバー一式ほか２
件購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年11月26日
株式会社ユヤマ医理科
大阪市北区天神橋１－２
－３

一般競争入札 - 5,566,165 -

平成２３年外国雑誌（電子
ジャーナル）購読

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月10日
オーヴィス株式会社
大阪市北区松ヶ枝町７－
２２

一般競争入札 - 3,129,105 -

平成２３年外国雑誌（電子
ジャーナル）購読

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月10日
株式会社紀伊国屋書店
豊中市蛍池東町４－６－
２３

一般競争入札 - 1,065,309 -

平成２３年外国雑誌（電子
ジャーナル）購読

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月10日
丸善株式会社
大阪市中央区久太郎町２
－５－２８

一般競争入札 - 769,818 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

平成２３年外国雑誌（電子
ジャーナル）購読

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月10日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２－１
７－１２

一般競争入札 - 845,250 -

ESTライブラリ作成・解析業務
一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月16日
シラテック株式会社
土浦市港町３－２４－６

一般競争入札 - 3,488,100 -

トラクター１台購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月16日
株式会社菊池鉄工所
土浦市下高津２－５－２２

一般競争入札 - 6,069,000 -

高速液体クロマトグラフ質量分
析計修理一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月16日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北１
－６－２

一般競争入札 - 1,470,000 -

灯油購入卖価契約（平成22年
度第４・四半期分）

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月21日
二引株式会社
東京都千代田区神田淡路
町１－５

一般競争入札 - 67,725 - 卖価契約

Ａ重油

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成22年12月28日
株式会社ひやま
函館市高松町１３０－９２

一般競争入札 - - 卖価契約

医薬基盤研データベース統合
プロジェクト用サーバ一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年1月6日
株式会社日立製作所
東京都千代田区丸の内１
－６－６

一般競争入札 - 2,289,399 -

サル飼育用ケージ調達

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年1月18日
ハムリー株式会社
大崎市尾崎２６３８－２

一般競争入札 - 2,513,700 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

ボイラー用水位制御装置交換
一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年1月21日
株式会社テクノ菱和
東京都豊島区单大塚２－
２６－２０

一般競争入札 - 2,730,000 -

Applied Biosystems 3130 ジェ
ネティックアナライザシステム
アップグレード　一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年2月15日
東和科学株式会社
東京都千代田区九段北１
－６－２

一般競争入札 - 3,801,000 -

ティッシュプロセッサー１台ほか
２件購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年2月28日

株式会社日立ハイテク
フィールディング
大阪市淀川区宮原３－３
－３１

一般競争入札 - 5,491,500 -

分子間相互作用定量ＱＣＭ装
置一式購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年2月28日
白井松器械株式会社
大阪市中央区森ノ宮中央
１－１９－１６

一般競争入札 - 3,853,500 -

倒立型リサーチ顕微鏡レリーフ
コントラストセット一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年2月28日
白井松器械株式会社
大阪市中央区森ノ宮中央
１－１９－１６

一般競争入札 - 6,634,950 -

卓上式遺伝子・蛋白自動精製
装置１台購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年2月28日
片山化学工業株式会社
大阪市中央区道修町２－
５－１０

一般競争入札 - 1,985,025 -

リアルタイムＰＣＲシステム一式
購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月9日
八洲薬品株式会社
茨木市彩都あさぎ７－７－
１８

一般競争入札 - 2,362,500 -

プログラムフリーザー１台購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月9日
片山化学工業株式会社
大阪市中央区道修町２－
５－１０

一般競争入札 - 4,200,000 -



一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額（円） 落札率 備考物品役務等の名称及び種別

契約担当役の氏名及び
所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

ＤＮＡシーケンサー　3100-
Avant　修理一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月9日
株式会社ロジックバイオ
茨木市中稲積３－１４－１
０

一般競争入札 - 2,083,200 -

質量分析装置　QSTARXL　修
理一式

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月9日
キコーテック株式会社
箕面市船場西３－１０－３

一般競争入札 - 2,831,850 -

自動サンプル供給装置購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月10日
八洲薬品株式会社
茨木市彩都あさぎ７－７－
１８

一般競争入札 - 5,187,000 -

全自動核酸抽出機一式購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月10日
株式会社アズバイオ
大阪市北区天満３－５－
８

一般競争入札 - 6,573,000 -

全自動磁気細胞分離装置一式
購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月10日
株式会社アズバイオ
大阪市北区天満３－５－
８

一般競争入札 - 5,292,000 -

液体窒素凍結保存容器１台購
入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月10日
大陽日酸株式会社
東京都品川区小山１－３
－２６

一般競争入札 - 4,830,000 -

液体窒素凍結保存容器２台購
入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月10日
大陽日酸株式会社
東京都品川区小山１－３
－２６

一般競争入札 - 10,668,000 -

箱形台車４台ほか１件購入

契約担当役
独立行政法人医薬基盤研
究所
研究所長　　山西　弘一
茨木市彩都あさぎ7-6-8

平成23年3月10日
株式会社エーテック
西宮市櫨塚町２－１５－２
０１

一般競争入札 - 2,406,600 -


